
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

660ca. 

726ca. 

11
93

ca
. 

Mobile Nebenstromfilteranlage
 
Ausstattung und Funktionsweise:
Alle Komponenten zu einer Einheit auf einer
Transportkarre (ähnlich Sackkarre) montiert.
Zusätzlich 2 Stück Kran- Hebeösen angebracht.
Der Steuerschrank ist mit einer Ein- und 
Aus- Taste versehen.
Zusätzlich optische Verschmutzungskontrolleuchte,
Betriebsstundenzähler mit Reset Funktion.
Das Inline Partikelzählgerät ist mit einer digitalen
Reinheitsgradanzeige ausgerüstet.
Über einer Relaisfunktions kann bei erreichen eines
Vorgewählten Reinheitsgrades die automatische
Abschaltung der Filteranlage erfolgen.
 
Daten:
Elektrische Leistung : 2,2 kW  400V/50Hz
Förderleistung       : 30/60 Liter pro Minute
Filtrierung           : 3 mµ
Medien               : Mineralöle
                       Synthetysche und Biologische Öle
                       weitere Medien auf Anfrage


